



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

YUNG HOLDING APS
SDR. BOULEVARD 46C, 1., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2024

Tina Vibeke Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Yung Holding ApS Sdr. Boulevard 46C, 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 25 07 78 Stiftet: 11. februar 2019 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Tina Vibeke Jørgensen
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.098 tkr. Ledelsens anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		2.103.019	617.889
Eksterne omkostninger.....		-5.877	-5.564
DRIFTSRESULTAT.....		2.097.142	612.325
Andre finansielle indtægter.....		380	0
Andre finansielle omkostninger.....		0	-25
RESULTAT FØR SKAT.....		2.097.522	612.300
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		2.097.522	612.300
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.103.019	617.889
Overført resultat.....		-5.497	-5.589
I ALT.....		2.097.522	612.300

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.084.326	3.981.307
Finansielle anlægsaktiver.....	1	6.084.326	3.981.307
ANLÆGSAKTIVER.....		6.084.326	3.981.307
Likvide beholdninger.....		13.269	18.766
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.269	18.766
AKTIVER.....		6.097.595	4.000.073
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		6.067.660	3.964.641
Overført resultat.....		-24.003	-18.506
EGENKAPITAL.....		6.093.657	3.996.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.938	3.938
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.938	3.938
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.938	3.938
PASSIVER.....		6.097.595	4.000.073
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	50.000	3.964.641	-18.506	3.996.135
Forslag til resultatdisponering.....		2.103.019	-5.497	2.097.522
Egenkapital 30. juni 2024.....	50.000	6.067.660	-24.003	6.093.657

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
kr.			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2023.....			16.666	
Kostpris 30. juni 2024.....			16.666	
Værdireguleringer 1. juli 2023.....			3.964.641	
Årets værdireguleringer			2.103.019	
Værdireguleringer 30. juni 2024.....			6.067.660	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....			6.084.326	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Copa Trade ApS, Odense.....	18.252.977	6.309.056	33,3 %	
Eventualposter mv.				2
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				3
Ingen.				
		2023/24	2022/23	
Medarbejderforhold				4
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		1	1	
Medarbejdere udgøres af direktør, der ikke modtager løn.				
